



Datum
2023-10-12
Vår referens
Lina Sundberg
Arkivarie
lina.sundberg@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Intern kontroll - Röjande av sekretess FSKF-2023-4100

Sammanfattning

Intern kontroll - Röjande av sekretess är en kommundemensam intern kontroll-granskning som syftar till att synliggöra brister inom Malmö stad kopplat till sådan information som lyder under sekretess. Förskoleförvaltningens resultat är goda och det finns etablerade processer som hanterar frågan inom förvaltningen. Några särskilda åtgärder föreslås därför inte.

Förslag till beslut

1. Förskolenämnden godkänner granskningen.

Beslutsunderlag

- Bilaga 1 Granskning avseende risk för röjande av sekretess 2023 - intervjusvar
- Bilaga 2 Granskning avseende risk för röjande av sekretess 2023 - enkät
- Uppföljning av IK-plan 2023 - Röjande av sekretess
- G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 231025 Intern kontroll - Röjande av sekretess

Beslutsplanering

Ordförandeberedning FSKN 2023-10-16
Förskolenämnden 2023-10-25

Ärendet

Granskningen *Röjande av sekretess* genomförs i två led.

Det första ledet hanteras av stadskontoret och genomförs på så vis att enkäter skickas ut till medarbetare inom Malmö stad med chefsbefattning. Det andra ledet bygger på intervjuer med valda funktioner inom förvaltningen och den genomförs av förvaltningen själv. Svaren efter intervjuerna skickas sedan in via formulär till stadskontoret som hanterar och sammanställer resultatet.

I rapporten konstateras att antalet tillfrågade chefer var färre i år i förhållande till när granskningen genomfördes förra gången vilket påverkar möjligheterna att generalisera resultatet och att jämföra granskningarna med varandra.

När förvaltningen tog emot enkätresultatet visade det sig att fråga 4 i undersökningen hade fått spegelvända svarsalternativ. Resultatet stämmer dock med hur enkäten besvarades förra granskningen och resultatet står därför inte ut som felaktigt i granskningen. Förvaltningen har redan återkopplat detta till stadskontoret och fått felet i enkäten bekräftat.

Granskningen ger en bild av att det i förvaltningen finns medvetenhet kring sekretessfrågans komplexitet samt kunskap om vilka system och digitala tjänster som lämpar sig för vilken information. Resultatet ger också stöd för uppfattningen att de tillfrågade har insikt i sekretessens styrka och därmed också hur skyddsvärd informationen är.

Granskningens resultat har inte genererat särskilda åtgärder. Säker informationsförvaltning är ett ständigt utvecklingsområde och bedrivs inom ramen för redan befintliga processer.

Ansvariga

Annika Åsberg Renman Avdelningschef

Serene Rosberg Förvaltningschef